Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН.: 8 (861) 992-09-03,  8 (861) 992-09-02    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 10   к-м

 «15» мая 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

в июне 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке в июне

2014 года  (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых в июне 2014 года членов Партнерства

на сайте НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».

Директор НП «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Исп. Асланов В.Б.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

График проведения КПМ

в НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»

в июне 2014 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН

Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончани

я

плановой

проверки

Выездная/доку

ментарная

ОП Черноморское

1.  ООО "ГИППроект" 2365016290 02.06.2014 06.06.2014 Выездная

2.  ООО

"СНАБСТРОЙЦЕНТР"
2312097545 09.06.2014 13.06.2014 Документарная

3.  ООО "ЮгСвязь

Технологии"
2308154053 16.06.2014 20.06.2014 Документарная

4.  ООО "Газстройпроект" 2634073524 23.06.2014 27.06.2014 Выездная

5.  ООО "ГЕО Инвест-

Информ"
2310096151 23.06.2014 27.06.2014 Выездная

6.  ООО "АПК-Юрконсульт"   2312075125 23.06.2014 27.06.2014 Документарная

ТО Краснодар-4

7.  ЗАО «Оргпищепром» 2308059106 16.06.2014  Документарная

8.  ООО «Югмонтаж-2000» 2308068622 12.06. 2014  Документарная

9.  ООО «АВК - Инженерные

сети»
2312178755 13.06.2014  Документарная

10.  ООО «Экогаз» 2309126940 10.06.2013  Документарная

11.  ООО «СКАРТ-СЕРВИС» 2309123700 02.06.2014  Документарная

12.  ООО «КЛПС Трейдинг

Компани»
4027106040 26.06.2014  Выездная

13.  ООО «СтройЭЛ» 2309136120 06.06.2014  Выездная

14.  ООО "АРКНЕО" 2308198540 18.06.2014  Выездная

ТО «Москва»

15.  ООО «Теплогаз» 7727768976 19.06.2014 25.06.2014 Документарная

ОП Махачкала

16.  ООО «Архитектурная

фирма «Archi Facade»
0542032838 02.06.2014 06.06.2014 Выездная

17.  ООО «Компания РИЗ» 0721059258 08.06.2014 14.06.2014 Документарная

18.  ООО «Троя» 0714006791 12.06.2014 lб.06.2014 Документарная

19.  ООО

«Даггидроспецстрой»
0533010669 19.06.2014 23.06.2014 Выездная

20.  ООО «Меридиан» 2626038847 26.06.2014 30.06.2014 Документарная

ТО «Приазовское»

21.  ООО «Архитектура» 2346016696 04.06.2014 04.06.2014 Выездная

22.  ООО «Евротехнологии» 6111980500 17.06.2014 17.06.2014 Документарная

23.  ООО «Пиллигрим» 2311084254 18.06.2014 18.06.2014 Выездная

24.  ООО «Батимент» 2311113924 23.06.2014 23.06.2014 Документарная

25.  ИП Харламов Борис

Борисович
231298733380 26.06.2014 26.06.2014 Документарная

26.  ЗАО «СК "МЕРИТОН» 2308197025 30.06.2014 30.06.2014 Документарная

ОП г.Краснодар, ул.Тургенева, 138

27.  ООО "ЮТАС" 2320105729 02.06.2014 02.06.2014 Выездная

28.  ООО "Оника" 2320094080 03.06.2014 03.06.2014 Выездная

29.  ООО

"Кавказэлектросервис"
2631028690 04.06.2014 04.06.2014 Выездная

30.  ООО  "Теплогазсервис" 2356049210 05.06.2014 05.06.2014 Выездная

31.  ООО "ГлавКубаньСтрой" 2356045181 06.06.2014 06.06.2014 Выездная

ТО Краснодар-2

32.
ИП Фролов Максим

Николаевич
231103791640 02.06.2014 06.06.2014 Выездная

ТО Краснодар-1

33.
МУП «архитектурно-

градостроительный центр

Брюховецкого района»

2312176814 26.05.2014г
30.05.2014

г
Документарная

ОП «Вологодское»

34.  ООО «КомплектПроект» 3525191368 23.06.2014 28.06.2014 Выездная

Председатель КЭК                                                   В.Б. Асланов